
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

ZP.271.06.2024     Główczyce, dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 

WYKONAWCY 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 I CZĘŚCI NR 2.  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 
„Pzp” pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielka Wieś. Przebudowa drogi 
w miejscowości Choćmirowo.” 
 

DOTYCZY CZĘŚCI NR 2 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Choćmirowo. 

 
1. Zamawiający, Gmina Główczyce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez Wykonawcę: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński, siedziba: 
84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę 
na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia: ceny oraz okresu gwarancji. Przedmiotowa oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów 100,00. 

2. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło 5 (pięć) ofert: 
Oferta nr 2:  
Nazwa: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński.  
Siedziba: 84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. 
 
Oferta nr 3: 
Nazwa: „SZYMCZAK” Tomasz Szymczak. 
Siedziba: 76-214 Smołdzino, Witkowo 25. 
 
Oferta nr 4: 
Nazwa: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI. 
Siedziba: POGORSZEWO 2/1, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
 
Oferta nr 5:  
Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS. 
Agnieszka Wojciech Formela spółka jawna. 
 
Oferta nr 7: 
Nazwa: Produkcja i Eksploatacja Kruszywa Formella s.c. 
Siedziba: 84-223 Linia; Niepoczołowice, ul. Kaszubska 52. 

 
3. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Oferta nr 2: (1)* 
Nazwa: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński.  
Siedziba: 84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. 
Cena oferty: - 60,00 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 100,00 pkt. 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

Oferta nr 3: (2)* 
Nazwa: „SZYMCZAK” Tomasz Szymczak. 
Siedziba: 76-214 Smołdzino, Witkowo 25. 
Cena oferty: - 51,80 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 91,80 pkt. 
 
Oferta nr 4: (3)* 
Nazwa: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI. 
Siedziba: POGORSZEWO 2/1, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
Cena oferty: - 38,79 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 78,79 pkt. 

 
* – pozycja w rankingu. 

 
DOTYCZY CZĘŚCI NR 1 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielka Wieś. 
 

4. Zamawiający, Gmina Główczyce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez Wykonawcę: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński, siedziba: 
84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę 
na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia: ceny oraz okresu gwarancji. Przedmiotowa oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów 100,00. 
 

5. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło 8 (osiem) ofert: 
 
Oferta nr 1:  
Nazwa: Usługi Leśne-Budowlane Krystian Wenta. 
Siedziba: Popowo 5a, 84-311 Popowo. 
 
Oferta nr 2:  
Nazwa: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński.  
Siedziba: 84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. 
 
Oferta nr 3: 
Nazwa: „SZYMCZAK” Tomasz Szymczak. 
Siedziba: 76-214 Smołdzino, Witkowo 25. 
 
Oferta nr 4:  
Nazwa: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI. 
Siedziba: POGORSZEWO 2/1, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
 
Oferta nr 5:  
Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS. 
Agnieszka Wojciech Formela spółka jawna. 
Oferta nr 6:  
Nazwa: „KRĘŻEL” Sp. z o.o. 
Siedziba: 76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1. 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

 
Oferta nr 7:  
Nazwa: Produkcja i Eksploatacja Kruszywa Formella s.c. 
Siedziba: 84-223 Linia; Niepoczołowice, ul. Kaszubska 52. 
 
Oferta nr 8: 
Nazwa: HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Siedziba: Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno. 
 
6. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

 
Oferta nr 2: (1)* 
Nazwa: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński.  
Siedziba: 84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. 
Cena oferty: - 60,00 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 100,00 pkt. 
 
Oferta nr 3: (4)* 
Nazwa: „SZYMCZAK” Tomasz Szymczak. 
Siedziba: 76-214 Smołdzino, Witkowo 25. 
Cena oferty: - 47,29 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 87,29 pkt. 
 
Oferta nr 4: (3)* 
Nazwa: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI. 
Siedziba: POGORSZEWO 2/1, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
Cena oferty: - 56,61 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 96,61 pkt. 

 
Oferta nr 6: (5)* 
Nazwa: „KRĘŻEL” Sp. z o.o. 
Siedziba: 76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1. 
Cena oferty: - 45,88 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 85,88 pkt. 

 
Oferta nr 8: (2)* 
Nazwa: HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Siedziba: Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno. 
Cena oferty: - 59,23 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 99,23 pkt. 

 
7. Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. 
8. Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdziałów XXIII i XXIV 

SWZ wykonawca którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza przed 
podpisaniem umowy zobowiązany jest do: 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

 wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej 
zawarcia, w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie przy czym 
jeśli zabezpieczenie będzie wniesione w formie innej niż pieniądz wykonawca 
winien złożyć do zamawiającego draft takiego zabezpieczenia do akceptacji, 

 przedłożenia nie później niż 3 dni przed podpisaniem umowy harmonogramu 
rzeczowo-finansowego oraz kosztorysu szczegółowego robót. 

 
Niniejsze pismo zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/896206  
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/896206

